

CNPJ: 75.315.333/0285-42 ATACADAO S.A.
 AV MIGUEL SUTIL, 7582, JARDIM MARIANA, CUIABA, MT
 Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
 ENTIDADE EM CONTINGENCIA
 Pendente de autorizacao

Codigo	Descricao	Qtde	Un	VL Unit	VL Total
00007098	PEDRA SANIT.L.BRISA	1X25G	10 UND9	2,09	20,90
desconto sobre item					4,00
00007098	PEDRA SANIT.L.BRISA	1X25G	10 UND9	2,09	20,90
desconto sobre item					4,00
00007098	PEDRA SANIT.L.BRISA	1X25G	1 UND9	2,09	2,09
desconto sobre item					0,40
00007098	PEDRA SANIT.L.BRISA	1X25G	8 UND9	2,09	16,72
desconto sobre item					3,20
00007098	PEDRA SANIT.L.BRISA	1X25G	5 UND9	2,09	10,45
desconto sobre item					2,00
00007098	PEDRA SANIT.L.BRISA	1X25G	5 UND9	2,09	10,45
desconto sobre item					2,00
00074398	GUARDANAPO KITCHEN	1X50UND	2 UND8	4,39	8,78
00075083	SABAO VPE NEUTRO	1X5X180G	1 UND9	15,50	15,50
00062819	DESOD.BOM AR AERO	1X360ML	1 UND9	14,90	14,90
00063284	DESOD.BOM AR AERO	1X360ML	1 UND9	14,90	14,90
00063284	DESOD.BOM AR AERO	1X360ML	1 UND9	14,90	14,90
00062819	DESOD.BOM AR AERO	1X360ML	1 UND9	14,90	14,90
00071132	DESOD.BOM AR AERO	1X432ML	2 UND9	14,90	29,80
00062716	ALCOOL COPERALCOOL	1X1L	1 UND9	10,50	10,50
00065143	LIMP.UEJA H.USO ORIG	1X500ML	3 UND9	4,49	13,47
00009097	DET.LIQ.VPE CARE	1X500ML	3 UND9	2,59	7,77
00022392	DET.LIQ.VPE	1X500ML	1 UND9	2,59	2,59
00011757	DET.LIQ.VPE	1X500ML	1 UND9	2,59	2,59
desconto sobre item					0,34
00027174	SCO LIXO EXTRA 100L R	1X25UND	5 UND9	11,90	59,50
00017153	LA ACO BOMBRIEL	1X50G	1 PCT9	2,69	2,69
00046297	CHA LEAO FUZE CIDREI	1X15G	1 UND9	5,99	5,99
00076456	CHA MATTE LEAO	1X30G	1 UND9	4,89	4,89
00075499	DET.PO TIXAN S.PLAST	1X800G	1 UND9	8,49	8,49
00011617	COPO DESC.MINAPLAST	1X100UND	5 UND9	2,79	13,95
00073542	FOSFORD FIAT LUX	1X1UND	2 UND9	3,08	6,16
00042837	ADOC.HARATA SACARINA	1X100ML	2 UND9	3,15	6,30
00075777	CHA LEAO	1X15G	1 UND9	3,49	3,49
00032843	ACUCAR BARRALCOOL	1X2Kg	4 PCT9	5,69	22,76
00070976	CAFE 3CORACOES	20X500G	1 CXA1	300,00	300,00
00011621	COPO DESC.MINAPLAST 25X100UND	1 CXA1	1 CXA1	122,50	122,50
00064523	PAPEL HIG.MAX L16P15 1X15R30M	2 UND9	2 UND9	23,01	46,02
00064523	PAPEL HIG.MAX L16P15 1X15R30M	1 UND9	1 UND9	23,01	23,01
00070976	CAFE 3CORACOES	1X500G	2 PCT9	15,98	31,96
desconto sobre item					1,96
00070976	CAFE 3CORACOES	1X500G	1 PCT9	15,98	15,98
desconto sobre item					0,98
00070976	CAFE 3CORACOES	1X500G	2 PCT9	15,98	31,96
desconto sobre item					1,96
00070976	CAFE 3CORACOES	1X500G	2 PCT9	15,98	31,96
desconto sobre item					1,96
00070976	CAFE 3CORACOES	1X500G	1 PCT9	15,98	15,98
desconto sobre item					0,98
Qtde. total de itens					93
Valor total R\$					985,70
Desconto total R\$					23,78
Valor a Pagar R\$					961,92
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
Dinheiro					1000,00
Troco R\$					38,08

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce>
 5123 0275 5153 3302 8542 6551 2000 0801 5190 4857 9170
 CONSUMIDOR - CPF 663.140.209-30
 NFC-e no: 000000151 Serie: 512 08/02/2023 10:03:49
 Via Consumidor
 ENTIDADE EM CONTINGENCIA
 Pendente de autorizacao



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$305,91 32% Federal:46%
 Estadual:54% Fonte:IBPT



Acesse e
 responda. Sua
 opiniao e muito
 importante.

TPLinux AT 14.C00X-19.t10Infce - Unisys Brasil Ltda
 EPSON TM-T20 VERS:10.01 ES PDV:012 TR:061393 LJ:285
 OPR:00035522981riene 08/02/2023 10:03:51
 ENTENDIMENTO
 PROCON/MT-Rua Joaquin Murtinho, n 554
 Araoz-Cutaba/MT-CEP 78020-290-FONE: 151